
Khalil, Samantha 

De : Theis, Rick

Envoyé le : Vendredi, 7 octobre 2020 à 13:45

À : Mercredi, Samantha

Objet : TR : Trousse d’EPI – 6 octobre

Pièces jointes : National PPE and Medical Supplies Dashboard – Oct 6 2020.pdf; FPT Collaborative PPE 

Procurement – Oct 6 2020 – for distribution-test kits reagents.pdf; PPE Procurement Cheat 

Sheet Oct 6, 2020.docx
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De : Pharand, Melissa <Melissa.Pharand@pco-bcp.gc.ca> Pour le compte de Setlakwe, Lisa

Envoyé le : Vendredi, 6 octobre 2020 à 17:10

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-

cpm.gc.ca>; Nathoo, Farees <Farees.Nathoo@dpmo-cvpm.gc.ca>; Lawrence, Alex <Alex.Lawrence@dpmo-cvpm.gc.ca>; 

Zimmerman, Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca>; Hailé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-cvpm.gc.ca>

Cc : Pham, Thao <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>; Tremblay, Christyne <Christyne.Tremblay@pco-bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven 

<Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; Madore, Alexandre <Alexandre.Madore@pco-bcp.gc.ca>; Baird, Louise <Louise.Baird@pco-

bcp.gc.ca>; Merissa, Rahel <Rahel.Merissa@pco-bcp.gc.ca>; Bouchard, Chantal <Chantal.Bouchard@pco-bcp.gc.ca>

Objet : Trousse d’EPI – 6 octobre


